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	Sündmuse nimi: Liikluskasvatus lasteaias alushariduse õppekava toetamisel. 
	

	Sündmuse läbiviija(d): Sirli Tallo
	

	Koht: Pärnu Lasteaed Trall
	

	Toimumise aeg: 06.05.2024 kell 13.00-15.15     3AKH

	

	jrk nr
	Isikukood
	Ees- ja perenimi
	Meiliaadress 
	Telefon

	1
	49405150835
	Elina Järv
	elina.jarv@trall.parnu.ee 
	53451368

	2
	47210304230
	Maia Tammik
	maia.tammik@trall.parnu.ee 
	5187317

	3
	491082242104
	Kristina Jaško
	Kristina.jasko@trall.parnu.ee
	56172123

	4
	48604250322
	Siiri Jõul
	Siiri.joul@trall.parnu.ee
	58127809

	5
	48710124216
	Kati Lindt
	Kati.lindt@trall.parnu.ee 
	56218296

	6
	48101255735
	Sigrit Säinas
	Sigrit.sainas@trall.parnu.ee 
	55916362

	7
	48009104211
	Maarja Akkermann
	Maarja.akkermann@trall.parnu.ee 
	55563587

	8
	47003144218
	Annika Markson
	Annika.markson@trall.parnu.ee 
	53443085

	9
	48506282714
	Liis Tomson
	liis.tomson@trall.parnu.ee 
	56285890

	10
	48011194216
	Külliki Ilus
	kulliki.ilus@trall.parnu.ee 
	55669422

	11
	49807264231
	Lisete Palu
	lisete.palu@trall.parnu.ee 
	55990652

	12
	48412040019
	Kati Aasmaa
	kati.aasmaa@trall.parnu.ee 
	55576399

	13
	45711284219
	Kersti Tõkke
	kersti.tokke@trall.parnu.ee 
	56482371

	14
	47907156527
	Kairi Pentma
	kairi.pentma@trall.parnu.ee 
	5079486

	15
	47410074234
	Kadri Raat 
	kadri.raat@trall.parnu.ee 
	55519374

	16
	48708096016
	Kristel Tiit
	kristel.tiit@trall.parnu.ee 
	56986963

	17
	46703154222
	Piret Salundi
	piret.salundi@trall.parnu.ee 
	5225625

	18
	45311034226
	Hilja Vainula
	hilja.vainula@trall.parnu.ee 
	56656312

	19
	46601066019
	Krista Siim
	krista.siim@trall.parnu.ee 
	55982037
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